ПРОЕКТ
СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2017

№
ст. Раздольная
О внесении изменений в решение Совета

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 28 ноября 2016 года № 171 «О бюджете Раздольненского

сельского поселения Кореновского района на 2017 год»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Раздольненского сельского поселения Кореновского района, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района р е ш и л :

1. Внести в решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 28 ноября 2016 года № 171 «О бюджете Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2017 год с изменениями от 20.02.2017 № 195, от 28.03.2017 следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «Перечень и коды главных администраторов доходов местного бюджета органа государственной власти Краснодарского края» дополнить строкой:
	«910 1 16 18050 10 0000 140

	Денежные взыскания и штрафы за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов сельских поселений) ».

2. Настоящее решение опубликовать и разместить на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин